

中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A220243

招标项目名称：顺义新城第4街区SY00-0004-6002等地块保障性住房项目（4#公租房等7项）、1#公租房等6项（顺义新城第4街区SY00-0004-6002等地块保障性住房项目）、顺义新城第4街区SY00-0004-6002等地块保障性住房项目（10#办公商业及公共服务配套楼等3项）、顺义新城第4街区SY00-0004-6002等地块保障性住房项目（8#办公楼等3项）充电桩工程及供电表安装工程建设项目

一、通过资格预审的申请人名单					
序号	通过资格预审的申请人				
1	北京顺力成电力设备安装维修有限公司				
2	北京中电盛世电力建设有限公司				
3	北京中基路通电力建设股份有限公司				
4	北京中电太石电气工程有限公司				
5	北京华电天辰电力工程有限公司				
6	北京华强天安送变电工程有限公司				
7	北京启明信源电力工程有限公司				
二、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	项目负责人	工期	质量标准
1	北京中电盛世电力建设有限公司	8020138.05	胡慧敏	90	合格
2	北京中电太石电气工程有限公司	8051284.48	李寿峰	90日历天	合格
3	北京顺力成电力设备安装维修有限公司	7976291.58	高会礼	90日历天	合格
4	北京启明信源电力工程有限公司	8021903.54	秦云善	90日历天	合格
5	北京华强天安送变电工程有限公司	7889734.24	俎建立	90日历天	合格
三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因					
序号	投标人名称	废标原因			
1	北京中电太石电气工程有限公司	北京中电太石工程量清单中造价人员CA电子印章有效期过期			
四、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
北京顺力成电力设备安装维修有限公司	97.6	96.9	97.1	96	97.6
北京启明信源电力工程有限公司	90.8	90.8	91.2	90.5	91.2
北京华强天安送变电工程有限公司	90.3	90.1	90.6	90.4	90.4
北京中电盛世电力建设有限公司	86.5	86.8	87.3	86	87.3
五、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序					
第一名	北京顺力成电力设备安装维修有限公司				
第二名	北京启明信源电力工程有限公司				
第三名	北京华强天安送变电工程有限公司				
六、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件					
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件			
1	北京顺力成电力设备安装维修有限公司	满足招标文件要求			
2	北京启明信源电力工程有限公司	满足招标文件要求			
3	北京华强天安送变电工程有限公司	满足招标文件要求			
七、提出异议的渠道和方式					

通过书面形式（加盖单位公章）递交至北京首建项目管理有限公司。地址：北京市丰台区西局西街273号安置业院内东楼二层。联系人：郭工，联系电话：83277274